

Şimdi Akasya zamanı

Üzerine onlarca söz yapıldı, şarkılar bestelenen Akasya ağaçları da açtı. Celal Doğan zamanında kente kazandırılan 100. Yıl Kültür Parkı içerisinde ve bazı parklarda bulunan Akasya ağaçları açtı. Pavlonyaların ardından parkları şimdi de mis gibi Akasya kokusu sardı.



Bakanlık, hileli gıda satan firmaları ifşa etti... Antepli firmalar her listede yer alıyor

Antep'ten Rena Fıstıkçılık ve Bera Global şirketleri var

Tarım ve Orman Bakanlığı, Türkiye'nin 81 ilinde yapılan denetimlerin ardından ürünlerinde taklit ve taşıyıcı yaptığı anlaşılan firmaların listesini yayımladı. Listede Antep'ten iki firma yer aldı. Toz Antep fıstığı satıcısı Rena Fıstıkçılık'ın ürünlerinde yer fıstığı tespit edilirken, yine toz fıstık satıcısı Bera Global Gıda İthalat İhracat AŞ. ve Çelebihan Baklava'da gıda boyası kullanıldığı belirlendi. Bakanlığın daha önce açıkladığı listede de Mahbuba Çay ile Kral Baharatları'nın hileli ürün sattığı açıklanmıştı.



TÜRKİYE NİN KÜLTÜR BAŞKENTİ

ZEUĞMA

Sabah

TÜRKİYE NİN EN KALİTELİ YEREL GAZETESİ

79 yıl

Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı: 22.721 29 NİSAN 2025 SALI

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

www.ozmaksan.com.tr

Merkez Bankası uzun bir aradan sonra faiz artırma yoluna gitti. Mart ayında yapılan toplantıda yüzde 42,5'a düşürülen faiz Nisan ayında 350 baz puan artışla yeniden yüzde 46 seviyesine çıkartıldı. Gecelik vadede borçlanma faiz oranını ise yüzde 41'den yüzde 44,5'e yükseltildi.

İmamoğlu'nun tutuklanması adaleti kalbinden vurdu, ekonomiye güveni yerle bir etti

Mali Müşavir Eren Ovayolu, "Ekrem İmamoğlu'nun tutuklanması adaleti kalbinden vurmakla kalmadı aynı zamanda ekonominin temel taşı olan güveni yerle bir etti. Dolayısıyla ekonomiden yeniden başa döndük. İlerleyen zamanlar iflaslar, kepenk kapatmalar ve konkordatolar artacak" dedi.



Önümüzdeki süreçte iflasların artması bekleniyor.

Piyasalarda durgunluk başladı
Bankalar ve finans kuruluşları para piyasası toplantısından önce faiz artırımı yapmış ve ona göre politikalarını belirlemişler" diyen Ovayolu, "Türkiye'deki siyasi çalkantılar ve 19 Mart günü İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne yapılan operasyon ve Ekrem İmamoğlu'nun tutuklanması iyiye doğru giden ekonomik göstergeleri alt üst etti. 2 yıldan bu yana faizlerin artması ile piyasalarda durgunluk başladı ve ekonomik çarklar neredeyse durma noktasına geldi" tespitinde bulundu.

Öyle bir sabaha uyandık ki toplumun tüm kesimleri şok oldu
Piyasaların izlenen politika nedeniyle zamanla ekonomik göstergelerin iyiye gideceği umudu ortadan kaldırdığı kaydeden Ovayolu, "Umut gün geçtikçe güçlenmiş ve Merkez Bankası'nın döviz rezervlerinin güçlenmesi ile iyiye gidişin önu açılmış. Merkez Bankası faizi indirmeye başlamış ve her sektör yavaş yavaş hareketlenmeye başlamıştı. Her şey iyiye giderken bir gün öyle bir sabaha uyandık ki toplumun tüm kesimleri şok oldu. İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne yapılan operasyon ile Ekrem İmamoğlu ve görev arkadaşlarının gözaltına alındığını öğrendik. Devamında tutuklanıp hapse atıldılar" açıklamasını yaptı.

Şehitkamil bireysel talepler, beklentiler ve istekler doğrultusunda idare edildi

Son dönemde yaşanan tartışmalara ilişkin açıklama yapan Geçmiş dönem CHP Gaziantep İl Başkanı Neşet Uçar, "30 yıl sonra 30 yıl boyunca emek veren tüm partililerimizin ve Gaziantep halkının katkılarıyla kazandığımız Şehitkamil Belediyesi bireysel talepler, beklentiler ve istekler doğrultusunda idare edildi. Şehitkamil halkının çıkarları için sosyal demokrat belediyecilik anlayışının esas alınması gerekirken Gaziantep'in 20 yıldır itiraz ettiği AKP belediyeciliği alışkanlıklarının devam ettirildiğini endişe ile gördük" dedi.



Neşet Uçar

Antep medyasında üniversiteler, çok büyük kaynak havuzu olarak görülüyor

GAÜN İletişim Fakültesi öncülüğünde TÜBİTAK tarafından desteklenen 'Gaziantep Yerel Medyasında Bilim Gazeteciliğinin Güçlendirilmesi' projesi kapsamında panel ve çalıştay düzenlendi.

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 17 Kasım 2013 tarihli yazısıdır.

Kürdistan

Başbakan Erdoğan "öğrenci evleri" konusunu dile getirdiğinde, "Gündemi değiştirmek istiyor. Karartma yapıyor, belli ki esaslı bir konu üzerinde çalışılıyor, medyaya üzerinde çok senaryo yazılacak bir konu verildi" diye yazmıştı.

Ne oldu? Öğrenci evleri konusu sus pus oldu! Demek, Barzani konusu organize ediliyormuş, dikkatler başka noktaya taşındı ki, bir sorun çıkmasın...

Erdoğan ile Barzani neden ve niçin Diyarbakır'da buluştular? Araya kim girdi de biraraya geldiler? Asıl önemlisi de ne konuşular?

Var olan insan eliyle nasıl yok olabilir ki?

Bugün farklı bir şeyler öğrenmek (yazmak) istedim, becerir miyim bilemiyorum? Ya da farklı diye tanımladığım şey aslında var olanın kendisiyken, ben ona farklı diyor olabilirim. Yine de niyetlendim. Başladım bile bir yerlerin uçlarına dokunmaya. İstedim ki bir başka uzağa, tanımlanmamış diyara, bir yeni anlayışla söyleşeyim. Ya da ahşabı farklı bir kapıyı çalayım, alçakgönüllülükle etrafı çevrili olan ve de yargılamayan gökyüzünü hissedeğim. Bir başka bakan gözüm, boş yere çınlamayan kulağım olsun istedim.

Ali Ersönmez / Eğitimci Eğitim Sendikacısı

İnsan, Çevre ve Kültür

İnsan, içinde doğduğu coğrafyada ve kültürde, kendilik bilinci oluşmadan doğal yaşayan bir canlıdır. Bu canlı içinde bulunduğu ortamın üreticisi ve tüketicisidir. Dolayısıyla hayvansal bir yaşamın içindedir. Ancak başka bir kültüre veya coğrafyaya geçtiğinde aslına bir hasretle kendilik bilinci oluşmaya başlar.

1970'li yıllara kadar kırsalda yaşayan biri olarak hatırlıyorum da; doğayı işleyip üreten ve tüketen biri olarak hiçbir atığımız olmadan yaşıyorduk. Şehirden aldığımız sabun, gazyağı ve bayramdan bayrama iki metre bez.

Ahmet Beyazlar/Arkeolog

Doğalgaza 6 yılda 6.7 kat zam geldi

Doğalgazda faturalara devlet desteği yazılmaya başlandı. Desteğe rağmen gazın metreküpü 6 yılda 6.7 kat zamlandı. 7 yılda 7.92 kat arttı.

SABAH ARSİVİNDEN GAZİANTEP

Büyüme hızı 9,9 çıkan bir ülkede işsizlik azalmıyor!..

Uzun süreden beri çeşitli sektörlerde sıkıntı yaşadığını ve bundan dolayı işten çıkarmaların arttığını vurgulayan Ticaret Odası Başkanı Mehmet Aslan, bu konuda acil tedbirlerin alınmasını istedi. Başta tekstil olmak üzere triko, pamuk ipliği, sentetik iplik, plastik sektörlerinin büyük bir darboğazda olduğunu, açıklanan büyüme hızına göre işsizliğin azalması gerektiğine, sürekli arttığını vurguladı.

"Orta ve küçük sanayide işsizlik var..."

Sanayi ve Ticaret Bakanı Cahit Aral Gaziantep KÜSGET'te yapılan 'İstihdam konulu' toplantıda bir konuşma yaptı. Sanayi ve Ticaret Bakanı Cahit Aral, ANAP Genel sekreteri Gaziantep Milletvekili Mustafa Taşar ve Gaziantep milletvekili Ünal Yaşar, Adıyaman, Urfa, Kahramanmaraş belediye başkanları ile çok sayıda OECD DPT uzmanları geldi.

AYKUT TUZCU

2'DE

4'TE

2'DE

3'TE

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

Kürdistan

Başbakan Erdoğan "öğrenci evleri" konusunu dile getirdiğinde, "Gündemi değiştirmek istiyor. Karartma yapıyor, belli ki esaslı bir konu üzerinde çalışılıyor, medyaya üzerinde çok senaryo yazılacak bir konu verildi" diye yazmıştım.

Ne oldu? Öğrenci evleri konusu sus pus oldu! Demek, **Barzani** konusu organize ediliyormuş, dikkatler başka noktaya taşındı ki, bir sorun çıkmamış...

Erdoğan ile Barzani neden ve niçin Diyarbakır'da buluştular? Araya kim girdi de biraraya geldiler? Asıl önemlisi de ne konuştular?

Eskiden olsaydı, mesela rahmetli Özal zamanında, Barzani'nin can dostu, sınıf/sıra arkadaşım Cengiz Çandar araya girerdi, ikisini buluşturdu, derdim! Ama bu kez durum bayağı çetrefilli, araya girebilecek gazeteci veya diplomatın işi değil, gücü ve haddi de!.. Tek olasılık, her iki tarafında reddedemeyeceği süper bir güç!..

Sondan başa gidelim... Diyarbakır buluşması basının nereden ise yüzde doksanı tarafından Erdoğan'ın yerel seçimler gezisinin ilk durağı olarak değerlendirildi.

Hayır! Başbakan Erdoğan, Ağustos ayındaki **cumhurbaşkanlığı seçimi** için ilk gezisini buradan başlattı! Bu da gösteriyor ki **ABD, Erdoğan'dan vazgeçemiyor.**

Erdoğan, **Obama**'yı telefonla arayıp 36 dakika süren Suriye telefon konuşması **Beyaz Saray**'ın resmi

sitesinde yayınlanan bir fotoğrafla duyurulurken, fotoğrafta Obama'nın elinde tuttuğu bir beyzbol sopası spekülasyonlara neden olmuştu. Beyaz Saray sözcüsü **Jay Carney**'de gazetecilerin konuyla ilgili sorusuna kaçamak cevap vermişti. Bu olay ve daha sonraki gelişmeler üzerine, Obama'nın artık Erdoğan'a inandığını, **defterden sildiğini** iddia etmişlerdi.

Diyarbakır gezisi duyurulmadan önce yazmıştım: "*Ne oldu da Maliki'yle bir gecede yakınlaştık, bu ne muhabbet böyle... Barzani'yle tekrar kaldığımız yerden...*"

Türkiye normalleşiyor. Sınırım birkaç kilometre altında dünyanın en zengin petrol ve doğal gaz kaynakları var. (BP Statistical Review of World Energy June 2013 raporuna göre Kürdistan'ın 2030 yılında petrol ve doğalgazdan bir trilyon dolar gelir etmesi hesaplanıyor.) Dört ülkede 40 milyon nüfusu ile dünyanın en büyük azınlığı olan Kürtler yaşıyor. Ve bu kadar da gelirleri var!

Ekonomideki rasyolarımızın hemen hepsi geçerli not alırken **carî açık** belimizi büküyor. Türkiye'nin her yıl **50 milyar dolar** bulması lazım. Bu açık da enerjide dışa bağımlı olmamızdan kaynaklanıyor.

Erdoğan, Diyarbakır'da Kürt realitesini kabul etmekle ve yüksek sesle bundan sonraki politikamızı da ifade etmekle doğrusunu yaptı. "**Dağdakiler incek, cezaevleri boşalacak...**" diyen Erdoğan yakın zamandaki 'af'ı işaret etti. Cumhurbaşkanlığı seçiminden önce çıkarılacağına göre, önümüzdeki aylarda herhalde derinlemesine bu konuyu tartışacağız. **Toplumsal barışı** sağlamak için 'af'fa büyük ihtiyaç olduğunu ben de kabul ediyorum. Canı gönülden mi? Tabii ki hayır! Ancak, ülkenin içinde bulunduğu **olağanüstü şartlar** bunu mecbur kılıyor.

Daha önce **cumhurbaşkanlığı** ile erken **genel seçimlerin** 2014'te birlikte yapılabileceğini yazmıştım. AK Parti'nin zirvesindeki bir politikacı dostum, bunun mümkün olmadığını, Başbakanın buna karşı olduğunu söyleyince, "**O zaman Abdullah Gül, seçilip parlamentoya girinceye kadar bir emanetçi mi başbakan olacak**" soruma, "**Hayır, eğer ikisi anlaşılırsa, bir Kayseri milletvekili istifa edecek, Erdoğan için Sirt'te yapılan 'ara seçim' modeli bu kez Gül için uygulanacak. Bu da 3 ay falan alır, sorun hallolur, yeterli anlaşılabilir**" dedi.

Bu konuları daha detaylı yazacağım.

Ancak, hemen **Fetullah Gülen**'i çok üzen dersane konusuna değinmek istiyorum. Madem ABD, **Kürdistan**'ı planlıyor ve Erdoğan'ı cumhurbaşkanlığı için destekliyor, o halde, neden ABD'de konuk ettiği **Gülen** ile çatışmasına izin veriyor, diye düşünebilirsiniz. Eh, işte bu da Amerikan taktiği veya felsefesi!.. İki güç uyum içinde birlikte çalışırsa radikalleşmeye, otoriterleşmeye zemin hazırlıyor! Doğal seyrinde olursa, yani ilişkiler bazen iyi, bazen kötü, bazen kırıcı, ABD'nin kafasındaki "**ılımlı islam**" modeli daha iyi uygulanabilecek!..

(Kemal Kılıçdaroğlu'da bu ayın sonunda ABD'ye gidiyor. Hürriyet'ten **Tolga Tanış**, sağlam bir kaynağına dayanarak Kılıçdaroğlu'nun gelecek sene Ağustos ayında cumhurbaşkanlığı seçiminde Erdoğan'ın rakibi olacağını yazıyor. Kılıçdaroğlu için ABD'den icazet almak düşünlmez. Ancak, bilgilendirme yapacağı da kesin. Türkiye'nin demokratikleşmesi açısından mükemmel bir rekabet olacağını düşünüyorum.)

Aykut Tuzcu'nun 17 Kasım 2013 tarihli yazısıdır

İnsan, Çevre ve Kültür

Ahmet Beyazlar/Arkeolog



İnsan, içinde doğduğu coğrafyada ve kültürde, kendilik bilinci oluşmadan doğal yaşayan bir canlıdır. Bu canlı içinde bulunduğu ortamın üreticisi ve tüketicisidir. Dolayısıyla hayvansal bir yaşamın içindedir. Ancak başka bir kültüre veya coğrafyaya geçtiğinde aslına bir hasretle kendilik bilinci oluşmaya başlar.

1970'li yıllara kadar kırsalda yaşayan biri olarak hatırlıyorum da; doğayı işleyip üreten ve tüketen biri olarak hiçbir atığımız olmadan yaşıyorduk. Şehirde aldığımız sabun, gazyağı ve bayramdan bayrama iki metre bez. Onu da ürettiğimiz tarım ürünü veya hayvansal ürünün kazancıyla alırdık. Ne banka borcu ne de bir masraf. Zahiremiz veya hayvan yemimiz olan saman biterse komşudan ödün alır harman zamanı geri veririz. Tarla vb geçimliğimiz yok ise de komşunun işine giderek ödeşirdik. Ne onun işçisi ne de o bizim işverenimiz olurdu. Bireysel bir yaşantıdan haberimiz yok idi. Herkes akraba veya köylü olarak bütünlük içinde yaşırdık. Evlerimizin çöplüğünde hayvansal atıklardan başka bir şey olmazdı onu da seneyi devriyesinde tarlaya-bahçeye çekerek geri dönüşüme katardık. Büyükbaş hayvan atıklarının da güneşte kurularak yakıt olarak kullanırdık. Çevreye aykırı tek varlık yıkılan evlerin kalıntıları olurdu.

1970 li yıllarda şehre geldiğimde de şehrin çöplüğünde patates ve soğan kabuğu ile soba külünden başka bir atık görmedim. Şehirdeki hayata kırsalın bir üstü olarak uyum sağlamaya çalıştık, okula gittik, ama şehirli kafası başka çalışıyor, onun konuşması, hareketleri, tavrı bizimki gibi değil. Bizimle arkadaş da oluyordular. Sahi şehre ne katkımız olmuştu ki onda bir hakkımız olsun?

Babamın şehirde 1968 yılında belediye de şoför olarak işe başlamasıyla şehre gelmiştik. 1. ve 2. Dünya Savaşı sonrası şehre yerleşen akrabalarımız dokumacı, yapıcı, inşaat işçisi, seyyar satıcı vb. iş sahibi olmuşlardı ama kırsal kültürlerini aşamadıkları için şehir kültürüne katkıları olmadığından biz de şehir kültürünün ne demek olduğunu dahi bilmiyorduk. Garip, terdihin yaşıyagadidik.

Sahi nedir şehir kültürü? Kitap okumak, tiyatroya sinemaya gitmek, lokantadan yemek, kadın erkek bir arada sosyal ortamlarda mı olmak? İstenilen sanayi ve teknoloji ürününü alabilmek mi? Bana öyle geliyor ki mesele köyde veya şehirde büyümek değil de farklılıklarla farklılığımızın arka planı ile kendimizi tanıyıp diğer insanlar ve çevremizle etkileşimli uyumlu üretken yaşamakla insanın kendilik bilinci gelişir.

Wikipedia mekân ve uzay boyutuyla kent bünyesinde yaşayan insanlarca, ortak bir paydaya istinaden üretilen maddi veya manevi değerlerin oluşum süreci olarak tanımlamakta. Yani farklı üreticilerin birbirinin hak ve menfaatlerinin yasalara bağlandığı, birlikte üretim ortamında oluşan yaşam biçimine (kültüre) uyum sağlamak zorunluluğu. Çetin Altan şehirli köylü için dört kuşak üniversite eğitimi arak yaşan kişilerin çocuklarının ancak şehirli olabileceklerini söylemişti

Günümüzde nüfusu 2 milyonu aşan mega bir şehirde yaşıyoruz. İkinci Dünya Savaşındaki kent nüfusunu esas alırsak Kentin yerlilerinden nüfusa oranı yüzde 1 gibi. Nüfusu oluşturanlar farklı kültür ve coğrafyalardan iş gücü vb için gelip yerleşenler ve Cumhuriyetin değerlerini okuma yazma ve sağlıklı yaşam ortamı olarak içişleştiren ortak tarih ve amaç birliğini tercih etmiş kişiler. Din olarak da İslamın etkisindedirler. Gelir dağılımı olarak da yoğunluk asgari ücret seviyesi. Ortak bir kent kültürünün oluşması ve bu

kültürün ortalaması ne olabilir?

Ortak kültür olmadığı için elinde maddi veya manevi gücü olanın karşısındakini görmediği, kimsenin kimseye saygısını olmadığı, herkesin önce ben dediği, tarlasını satarak aldığı aracını trafikte istediği gibi süren, dörtlüyü yaktım kurala uydum diye aracını yol ortasına bırakarak alışverişe giden, sokaklara sigara izmariti, peçete, pet şişe plastik ambalaj evsel atık... her türlü çöpünü dışarı atan, tarlada yürüyormuşçasına sokaklarda yürüyen, müziğin sesini açarak çevrede dolaşan... Hangisini söylesem diğeri eksik kalıyor... Modernin değil de modernde değil de modernizmde birleşen çokluğun içinde yaşıyoruz. Bedenimiz burada düşüncemiz avımızda, tarlamızda.

Sahi nedir kültür ki herkesi uyum içinde yaşatsın? Tüketim endüstrisinin tüketicileri olarak kültüre bir katkımız var mı? Eskiden bayramlarda geleneksel kıyafetler giyilecek halk oyunu oynamayı kültür olarak görürdük.

Kültürü çevreyi ve insanı dönüştürerek üretilen maddi ve manevi değerlerle sahip, uyum içinde yaşayan insanlardan oluşan çevrede insana yarayan eşyalar içinde yaşamak olarak tanımlayabiliriz. Birey olarak neyi üretip de dönüştürdük... Hepsini hazır bulduk, dilimizi, dinimizi, yaşam aparatlarımızı... Kimimiz başkasının yazdığı kitapları okuyarak farklı olacağımızı sandık ama eylemimiz ile söylemimizle toplumdun dışlanırdık

Filozof Hegel, "İnsanın bedensel ve toplumsal bir bilinç varlığı olduğuna dair öz farkındalığın kendilik bilinci olduğunu söyler. Yukarıda tanımladıklarımız mıyız hakikaten öz varlık olarak. Duyularından ve doğadan kopuk, çevreye ve diğer insanlara duysuz, hâkim olan endüstriyel ve teknolojik liberal tüketim ekonomisine kol gücünden başka bir katkısı olmayanlar olarak hiç kendimizi bulup onunla yüzleştik mi? Kimi tutup sorsam Müslümanım der. Halbuki

günde 5 kere haftada da bir gün kendimizle yüzleşmemiz istenmekte özgür bireyler olarak. İşimizin ve isteklerimizden kölesi olup kendimiz olarak, bilinçli olarak kimiz neyiz niçiniz hiç sorduk mu? Halife Ömer bir yönetici olarak kendine sormuş "bugün Allah için ne yaptın" Allah için bir şey yapabileme gücü ve kudretinde değiliz de bugün kendimiz için ne yaptık? Sevdiklerimiz için, çevremiz için ne yaptık? Aynı kapıdan girip çıktığımız komşumuza günaydın - iyi akşamlar diye bir selam mı verdik? Gördüğümüz çevreye aykırı bir atığı çöpe mi attık? Soluduğumuz havayı içimize çekerek mutlu mu olduk? Annelerimiz, kız kardeşlerimiz, kızlarımızı, sevgililerimiz parçası veya parçamız yarınımız-yarımız olan, aynı varlığını yarattığı kadınlarımız bizi görünce neden böyle davranıyorlar diye hiç düşündük mü? Toplu taşıma aracında veya trafikte birine yer mi verdik? Hangi özveride bulduk ki karşılığında huzur mutluluk hissetmedik?

İçinde yaşadığımız çağ, otomasyon ve robot çağına evrilerek insanı ortadan kaldırarak insanlığı yok etme aşamasına geçmiştir. İnsan olarak varlığımızı koruyup var olmaya çalışmak zorundayız. Kendi bireysel geçimimizi dahi sağlayamayan asgari ücreti almak için dahi torpil arar olduğumuzun farkında mıyız? Yaşam şeklimizi değiştirerek yaşadığımız çevrede birlik ve uyum içinde birbirimize sahip çıkarak maksimum üretim minimum tüketim mantığıyla yaşamaktan başka çaremiz olmadığını düşünüyorum. Tüketiciler olarak kendilik bilincimizin ve birliğin gücü karşısında kimse dayanamaz. Saygılarımla 19.04.2025



Doğalgaza 6 yılda 6.7 kat zam geldi

Doğalgazda faturalara devlet desteği yazılmaya başlandı. Desteğe rağmen gazın metreküpü 6 yılda 6.7 kat zlandı. 7 yılda 7.92 kat arttı.

Nefes Gazetesi'nde yer alan habere göre, Nisan 2018'de yani başkanlık referandumu sonrası yani ilk başkanlık seçimi öncesi, İBB'de yönetim AKP'de iken doğal gazın metreküp fiyatı 1.14 kuruş idi. 7 yılda fiyatları BOTAŞ belirlenen doğal gazın metreküp fiyatı KDV dahil 9.05 TL'ye çıktı, yani 7.92 kat arttı. Diğer yandan, elektrikte de devlet desteğinin yarı yarıya olduğu belirtiliyor.

Buna rağmen, aylık 417 kilovatsaatin altında tüketimi olan abonelerde birim fiyatı 6 yılda 4.76 kat arttı. Son 7 yılda, elektrik birim fiyatında artış 5.68 katı buldu. Şubat 2025'ten itibaren aylık tüketimi 417 kilovatsaatin üzerine çıkan, İSKİ'nin de dahil olduğu 1.2 milyon abonede faturalar normalin 2 katı oldu. İSKİ, aynı zamanda kentte en büyük elektrik abonesi.

Turizm, 2025'te ekonomiye 5,2 trilyon TL katkı sağlayacak

Dünya turizminin çatı kuruluşuna göre, Türkiye'nin Seyahat ve Turizm endüstrisi, 2025 yılında rekor bir büyüme göstererek ülke ekonomisine yaklaşık 5,2 trilyon TL katkı sağlayacak. Coral Travel Group Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Bektaş'ın davetlisi olarak Antalya'ya gelen WTTC Başkanı Julia Simpson'un paylaştığı veriler, Türkiye'nin küresel turizmdeki liderliğini pekiştirdiğini ortaya koyuyor. Yerli ve yabancı ziyaretçi harcamaları hızla artarken, Türkiye turizmde güçlü büyümesini sürdürüyor.

Endüstrinin istihdama katkısının 3,3 milyon kişiye ulaşması bekleniyor. Dünya Seyahat ve Turizm Konseyi'nin (WTTC) son verilerine göre, Türkiye'nin Seyahat ve Turizm endüstrisi 2025 yılında yaklaşık 5,2 trilyon TL ekonomik katkı sağlayacak. Bu rakam, Türkiye'nin Gayrisafi Yurt İçi Hasılası'nın (GSYH) yaklaşık yüzde 12'sine karşılık geliyor. Açıklanan veriler, Türkiye'nin dünyanın en popüler ve güçlü destinasyonlarından biri olma konumunu pekiştirdiğini gösteriyor.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER

- SERHAT ECZANESİ**
Eski Garajlar Türkmenler Cd.No:52 (Büyük Veliç Otel) 200 mt.Yukarısı-Sağlık Oçğ Kar.) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0 342 252 05 84
- GÜLER ECZANESİ**
75.Yıl Mah. 52 Nolu Sok. No:15 (Yeşilevler Camii Karşısı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 339 49 65
- ÖZDEMİR ECZANESİ**
Üçoklar Mah. Hasip Durri Cad. No:255(Ocaklar Karakolu Çaprazı-Yıldız Düğün Salonu Yanı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 03422259292
- BİNEVLER RANA ECZANESİ**
Üniversite Bul. N:142/C (Binevler'de Reno Servisi Yanı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 0342 339 65 51
- YÜCEL ECZANESİ**
Kavaklık Mah.Hakkı Cankat Sok. No:12/A(Mehmetcik İ.Ö.O. Cıvarı) / ŞAHİNBEY / Telefon : 03429993605
- İSTİKLAL ECZANESİ**
ibni Sina Mahallesi 400 Nolu nO:81/CH (Şehir Hastanesi Karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0554 342 37 27
- ŞÜKRAN ECZANESİ**
Güneykent Mahallesi 102282 Nolu Sokak No:2F/D (Beşyüzevler sağlık ocağının yanı, sembol market ve türkiye petrol karşı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 502 60 30
- AYDINER ECZANESİ**
Deniz Mh.40 Nolu Cd.N:18(ÇÇler Halı Saha-M.Ali Özkara Asm Yanı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 3603099
- PAŞAM ECZANESİ**
Bülbülzade mah. Şehit Oğuzhan teker cad. No.27/A / ŞAHİNBEY / Telefon : 03423445727

ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER

- CANSUYU ECZANESİ**
MÜCAHİTLER MAHALLESİ 52009 CAD. NO:34/E (ESKİ PRİMER HASTANESİ KARŞISI - MEDİCAL PARK HASTANESİ YAKINI) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0552 808 80 36
- PINAR ECZANESİ(Şehitkamil)**
ALİ FUAT CEBESOY BULVARI NO:70A (ÇETİNKAYA-KALYON KAVŞAĞI ARASI, YENİ ÖZEL MMT TIP MERKEZİ YANI) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 05322907366
- DENİZ TATAR ECZANESİ**
Emek Mah. Şakir Sabri Cad. No: 14/B (Emek Hastanesi Acil Karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 3222121
- GÜLTEN ECZANESİ**
Çıksorut mah 15043 nolu sok.11/A (GÜVEN KARAKOLU KARŞISI.FATİH CAMİİ CİVARI) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0 342 226 71 44
- HİCRAN ECZANESİ**
Pirsultan mah Çetin Emeç cad no:75/B (Şehitkamil Devlet HST Yanı Gülmar Market Bitişiği) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 323 59 35
- CANKAR ECZANESİ**
Gazikent , Burak Şehit Serdal Şakir caddesi No:60/D (Özbaşak Ekmek fırını yanı)27580
ŞEHİTKAMİL/GAZİANTEP / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0551 019 1800

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126
RESMİ DAİRELER	
Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66
ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER	
Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60
ULAŞIM	
HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65

KURUCULARI: Osman TUZCU Aykut TUZCU



Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946
Yıl:79 Sayı : 22.721
29 NİSAN 2025 SALI
(Yerel Gazete)

İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Nurgün BALCIOĞLU
Hukuk Danışmanı

Av. Siddik Emrah YILMAZ
Yayın Türü

Yerel Süreli Yayın
UETS Adresi: 15513-15569-70521

Yönetim Yeri
Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi
No:6/1

Tel: 0342 215 42 59
Basım Yeri

Ekspres Gazetesi Tesisleri
Aydınbaşa Mah. 57017 Nolu Sokak
Şahinbey/GAZİANTEP

Dağıtım
Kelebek Dağıtım

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.
www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com
Bu gazete Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.



40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

23 EKİM 1985

“Orta ve küçük sanayide işsizlik var...”

Sanayi ve Ticaret Bakanı Cahit Aral Gaziantep KÜSGET’te yapılan ‘istihdam konulu’ toplantıda bir konuşma yaptı.

Piyasada bozuk para sıkıntısı

Merkez bankası ve diğer bankaların halkın bozuk para ihtiyacını karşılayamadıkları bildiriliyor. Yılmaz Osmanhoğlu adlı bir yurttaş “Ekmek 60, çorba 170, gazete 80 lira. Bunların üzerlerini tamamlayacak 10 ve 20 liralıklar piyasada yok. Çok güçlük çekiyoruz” derken, Merkez Bankasından bir yetkili “Bir yılda piyasaya 1 milyarlık 100 ve 50 liralık bozuk para veriyoruz” diyor. Yine aynı banka yetkilisi “Piyasaya 10-15 torba madeni para sürüyor. Sürülen para piyasada dolaşıyor. Bu paraları bazı müesseseler toplayıp bloke ediyorlar. Bu yüzden para sıkıntısı doğuyor” diyerek açıklamalarda bulundu. Dolaşımda bulunan kâğıt 10 liralıkların basımının kalktığı, mevcutlarının da toplanıp imha yoluna gidileceği bildiriliyor. Merkez Bankasından yapılan açıklamada “Biz bu kadar para veriyoruz. Madeni para yenmediğine göre, mutlaka piyasada dolaşmaktadır” denildi.

Sanayi ve Ticaret Bakanı Cahit Aral, ANAP Genel sekreteri Gaziantep Milletvekili Mustafa Taşar ve Gaziantep milletvekili Ünal Yaşar, Adıyaman, Urfa, Kahramanmaraş belediye başkanları ile çok sayıda OECD, DPT uzmanları geldi. “OECD KÜSGET ve Bölgemizdeki İstihdam” konulu toplantılara katılmak için şehrimize gelen yetkililer, seminerde işsizlik sorunu, kalkınma yolları hakkında görüş bildirdiler. “İstihdam Yaratıcı Girişimler Teknolojik Yenilikler, Bölgesel Gelişme Uluslararası Semineri” Bakan Cahit Aral’ın konuşmasıyla açıldı. Aral, işsizliğin azaltılması için finansman desteği gerektiğini, bölgesel kalkınma için mahalli girişimlerin artırılması ve merkezin yardımını sağlamanın zorunluluğunu açıkladı. Uygulanan hükümet programı ile işsizliğin azaldığını belirten bakan, dünyanın her yerinde işsizliğin bulunduğunu söyledi. Elektrik ve çimento tüketimindeki artışın, işsizliğin azaldığına işaret olduğunu ifade etti, inşaat sektöründeki canlanmanın çok çeşitli iş alanlarında da istihdamı artırdığını vurguladı. Cahit Aral, yabancı sermayenin, kamu ortaklığı fonlarının bütçe dışı kaynaklar olarak oluşmaya katkıda bulunduğunu söyledi. Vali Aksu konuşmasında, OECD’nin işsizlik sorununu ele alıp inceleyen projesinin Gaziantep’te

başlaması ve Gaziantep’in pilot bölge olmasının çok sevindirici olduğunu belirtti. İlimizin doğuyu batıya bağlayan ipek yolu üzerinde bulunmasının, iktisadi ve ticari önemine değindi. Ancak nüfus artışı fazla olan ilimizde işsizlik görüldüğünü açıkladı. Aksu, ilimizde küçük sanayinin gelişmiş olduğunu, bin 200 işyeri bulunan ikinci bir sitenin açılışını yapacaklarından memnunluk duyduklarını bildirdi. Vali Aksu, son olarak, politikanın temelinde insan sevgisi, çalışmada adalet düşüncesi yattığını, adaletsizliğin en büyük örneğinin de işsizlik olduğunu vurgulayarak sözlerini tamamladı. Belediye Başkan vekili M. Asım Özsöyler “Uluslararası seviyede, işsizlik konularında çalışmalar yapılmasından memnunluk duyduklarım belirtti. 3 bin işçi çalıştıran belediyenin büyük şehir belediyesi olmakla daha çok insana iş bulabileceğini söyledi. Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet Ali Zengin, KÜSGET’te personel eksikliği bulunduğunu açıkladı. Ayrıca orta boy ve küçük sanayinin işsizlik içinde bulunduğunu anlattı. Yetkililerden büyük devlet yatırımı isteyerek, küçük sanayicinin yan kuruluş olarak çalışmasına imkan verilmesini diledi. Toplantı DPT, OECD yetkililerinin konuşmaları ile devam etti.

Şehir su şebekesi yenilenecek Süzek gibi olmuş şebekeye kanalizasyon karışıyor

Belediye Meclisi içme suyu şebekesinin yenilenmesine karar verdi. Belediye Başkanlığı, İller Bankasının yapım çalışmaları ile ilgili taahhütnamesini imzalamakla yetkili kıldı.

Bilindiği gibi bir süre önce, Su İşletmeler Müdürü, içme suyuna kanalizasyon karıştığı, süzek gibi olan şebekelerden yüzde 50 su kaybı olduğu gerekçesi ile, şehir içme suyu şebekesinin yenilenmesini istemişti. Belediye İmar Komisyonunda incelenerek, meclise getirilen konu için üyeler şunları söyledi: Yaşar Ağyüz: 1930 yılında yapılan su şebekesi oldukça eskimişti. Uzun zamandır yüzde 50 su zayıfatı oluyor denir. Yüzde 50 kaybedilen bu su, % 50 zam ile vatandaşın alınır. Şimdi Pazarcık’tan su temin ediliyor. Bu geçici bir çözümdür. Bizim için köklü çözüm yolları, yeni su kaynakları aranmalıdır. Yeni yapılacak proje, daha genişletilmiş olarak

uygulanmaya konmalıdır. Asım Güzel: Yalnız içme suyu değil, tüm alt yapı ele alınmalıdır. İmar planında, kanalizasyonun ne kadar alttan geçtiğinin bilinemediği söyleniyor. Bunun için kanalizasyon ve su birlikte düşünülmelidir. Yapım çalışmaları birlikte başlamalıdır. Melih Akçura: Su ve kanalizasyon birlikte yapılacaktır. Ancak önce su şebekesi için izin alınmasını uygun gördük. İhale aşamasında ikisinin birlikte yapılması zorunludur. Görüş bildiren üyeler; telefon, su, kanalizasyon, vb. hepsinin aynı kolektör içinde yer alması, devamlı bunlar için çukur açılmaması gerektiğini belirttiler. Sonunda her türlü muamele için başkanlığa yetki verilmesini kabul ettiler.

PTT’nin kuruluş yıldönümü kutlanıyor

PTT’nin kuruluş yıl dönümü bugün saat 8:45 ten itibaren törenlerle kutlanmaya başlanacak.

Hazırlanan program gereğince saat 9 da Atatürk anıtına çelenk konularak saygı duruşunda bulunulacak, saat 9.20 de Vali Abdülkadir Aksu makamında ziyaret edilecek. Daha sonra PTT araçlarından oluşan

konvoy şehir içinde tur atacak. Saat 10.30 da da PTT lokalinde bir toplantı yapılacak. PTT nin kuruluş yıldönümü dolayısıyla tüm yurtta olduğu gibi ilimizde de kod uygulanmasına başlanacak.



20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

24 AĞUSTOS 2005

Büyüme hızı 9,9 çıkan bir ülkede işsizlik azalmıyor!..

Uzun süreden beri çeşitli sektörlerde sıkıntı yaşandığını ve bundan dolayı işten çıkarmaların arttığını vurgulayan Ticaret Odası Başkanı Mehmet Aslan, bu konuda acil tedbirlerin alınmasını istedi. Başta tekstil olmak üzere triko, pamuk ipliği, sentetik iplik, plastik sektörlerinin büyük bir darboğazda olduğunu, açıklanan büyüme hızına göre işsizliğin azalması gerekirken, sürekli arttığını vurguladı.

Kalenin 750 milyarlık restorasyon projesi ihale aşamasında

“Gaziantep Kalesi ilimiz için çok önemli” diyen Vali Lütfullah Bilgin, “Her şehrin sembol bir yapı var, kale de bizim sembolümüz” dedi. Bilgin, önceki yıllar kaleden kazı ve restorasyon çalışması yapıldığını, son yıllarda durdurulmuş olan kazı çalışmalarına yeniden başladığını söylerken, “Şu anda kalenin 750 milyar liralık restorasyon projesi ihale aşamasında ve zannediyoruz ki ihale iki aya kadar tamamlanacak. Kalenin kullanım hakkı büyükşehir belediyesine verilecek ve büyükşehir belediyesi de çevre düzenlemesini ve restorasyon çalışmalarını hızlandırarak kaleyi son baharda ziyaretçi girişine açık hale getirecek” şeklinde açıklama yaptı.

Büyüme üretim endeksine göre hesaplanmalıdır Aslan, “Türkiye’de makro rakamların iyi çıkması söylentisi başını almış gidiyor. Bu rakamlar hangi verilere göre değerlendiriliyor, bu konuda tereddütlerimiz var. Büyüme hızı 9,9 çıkan bir ülkede işsizlik oranında azalma olmuyor ve çeşitli alanlarda işçi çıkarmaları devam ediyor. Kısacası ekonomideki iyileşme halka yansımıyor. Tüketim endeksine göre bir büyüme hesaplanmış ise, bu çok farklı bir yaklaşım. Bize göre büyümenin üretim endeksine göre hesaplanması gerekiyor” dedi. **Kapasite kullanım oranında ve ihracatta iç açıcı rakamlar oluşmuyor** Son aylarda sanayide kapasite kullanım oranında ve ihracatta iç açıcı rakamlar oluşmadığını ifade eden Aslan, “Bunu aylardır dile getirmeye çalışıyoruz. Ayrıca Gaziantep’in özel bir durumu var ve teşvik sisteminin yanlışlıklarından kaynaklanan ilimiz de çeşitli sektörleri sıkıntıya sokan bir durum söz konusu. Bölgemizle ilgili ve özellikle Organize Sanayi Bölgesi ile ilgili problemler ve teşvik konusunda Başbakan ve ilgili Bakanlardan çeşitli çalışmalarının olacağına dair söz alındı, ancak şu ana kadar somut bir çalışma ortaya çıkmış değil” şeklinde konuştu. **İlerisi pek aydınlık görünmüyor** Aslan sözlerine şöyle devam etti:

“Bu gidişle, özellikle bazı sektörlerde sıkıntılar üzerine gidilmemesi ilerisinin pek aydınlık olmadığını ve bu sıkıntıların beraberinde başka sıkıntılar getireceğini göstermektedir. Bunların yanında Türkiye’deki gelişmeleri göz ardı etmiyoruz. Olaylara gerçekçi yaklaşmak en doğru olanıdır. Organize Sanayi’de enerji kullanımında düşüş ve işten çıkarmalar devam ediyor” dedi. **Halkın alım gücü çok düştü** “Sektörlerle ilgili sıkıntılar için birçok tedbir alınabilir” diyen Aslan, “Firmalarımızın gerek pazar daralmasından kaynaklanan dışa açılma konusundaki gayretlerinin desteklenmesi ve özellikle bizim bölgelerimizden batıya yapılan ihracata destek verilmesi gibi çok ciddi tedbirlerin alınması düşünülmelidir. Uzak Doğu ve Çin’den kaynaklanan çok ucuz maliyetli ürünlerin piyasaya saldırısı devam ediyor. Halkın alım gücü düştüğü ve alım gücü ile yeterli derecede her ihtiyacını karşılayamadığı için doğal olarak ürünün kalitesine bakmadan ucuz olanlara yöneliyor. Bu da bizim sanayimizi giderek daha çok sıkıntılarla karşı karşıya getiriyor. Hala dünyanın en pahalı elektriğini kullanıyoruz ve asgari ücretin çok daha üzerinde sigorta primi ödüyoruz. Ödediğimiz vergi oranları yüksek. Bütün bunlarla ilgili tedbir alınmalıdır” dedi.

Sulanabilir arazinin ancak yüzde 58’ini sulayabiliyoruz

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Şube Başkanı Karaca Bozgeyik, sulanabilir tarım arazi varlığının ancak yüzde 58’ini sulayabilen Türkiye’nin, tarımda diğer ülkelerle rekabet edebilmesinin olanaksız olduğunu söyledi. Tarımsal üretim teknolojilerinde çok hızlı bir değişim ve gelişim yaşandığını, Türk çiftçisinin bu değişim ve gelişimden yararlanarak, rakipleriyle rekabet edebilmesi için öncelikli sulu koşullarda üretim yapma olanağına kavuşturulmasının zorunlu olduğunu belirtti.

Sulama amaçlı yatırımlara yeterli ödenek ayrılmıyor Türkiye’nin sahip olduğu su kaynaklarını değerlendirmek için başta GAP olmak üzere önemli projeler uygulayan bir ülke görünümünde olduğunu ifade eden Bozgeyik, “Ancak, bu projelerin kapsamındaki enerji üretimine ilişkin yatırımlara kaynak aktarılırken bonkör, sulama amaçlı yatırımlara ödenek ayrılırken cimri bir tutum ortaya konduğu da bir gerçektir” dedi. **Çiftçi arazisini kendisi suluyor** Bozgeyik, Türk çiftçisini umutlandıran tarımsal sulama projelerinin tamamlanmasından yeterince ödenek ayrılmaması nedeniyle bazen onlarca yılı aşkın bir süre sonunda tamamlanamadığını ya da hiç tamamlanamadığını öne sürerek, tarım arazilerini kendi kurdukları sulama şebekeleriyle sulamaya girişen çiftçilerin, elektrik enerjisi bedellerinin yüksekliği nedeniyle ciddi sıkıntılarla karşı karşıya kaldıklarını bildirdi. **Türkiye’nin 28 milyon hektar dolayında tarım arazisi var** Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü verilerine göre, Türkiye’nin 28 milyon hektar dolayında tarım arazisine sahip bulunduğunu ve bu arazi varlığının 8,5 milyon hektarının ekonomik olarak sulanabilir olduğunu vurgulayan Bozgeyik, açıklamasını şöyle sürdürdü: “Ülkemizde geçmişten bu yana sulama amaçlı tüm yatırımlarla 8,5 milyon hektar tarım arazisinin 4,9 milyon hektarında

sulu tarım yapılabilmektedir. Uluslararası ticaretin önündeki engellerin hızla kalktığı dikkate alındığında, Türk tarım sektörü gelecekte bugün olduğundan daha ağır rekabet koşullarında var olabileceği mücadelesi verecektir. Tarımda ileri ülkelerin tarım sektörlerine verdikleri desteklerden habersiz görünen hükümetlerimiz, Türk çiftçisinin rakipleriyle eşit koşullarda yarışabilmesi için sulama yatırımlarını ihmal etmemelidir. Tarımda ileri ülkelerdeki sulama tesislerinin o ülkelerde hükümetler tarafından gerçekleştirildiği göz ardı edilmemelidir. Sulanabilir tarım arazisi varlığının ancak yüzde 58’ini sulayabilen Türkiye’nin, tarımda diğer ülkelerle rekabet etmesi olanaksız” **Temel girdi olan sulama suyundan yoksun üretim yapıyor** Bozgeyik, Türk tarım sektörünün verimsizlik, Türk çiftçisini bilgisizlik ve tembellelikle itham eden kimi çevrelerin, Türkiye’de halen tarımsal üretim için temel girdi olan sulama suyundan yoksun üretim yapıldığını görmezden geldiklerini savundu. “Türki ye’nin gelinen bu aşamadan sonra tarımsal sulama yatırımlarını ihmal etme lüksü bulunmuyor” diyen Bozgeyik, kendisine tahsis edilen ödenekleri yatırıma dönüştürme konusunda oldukça başarılı bir performans ortaya koyan Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğüne yatırım için ayrılan ödeneğin artırılması isteminde bulundu.

Var olan insan eliyle nasıl yok olabilir ki?



**Ali Ersönmez / Eğitimci
Eğitim Sendikacısı**

Bugün farklı bir şeyler öğrenmek (yazmak) istedim, becerir miyim bilemiyorum? Ya da farklı diye tanımladığım şey aslında var olanın kendisiyken, ben ona farklı diyebilirim. Yine de niyetlendim. Başladım bile bir yerlerin uçlarına dokunmaya. İstedim ki bir başka uzağa, tanımlanmamış diyara, bir yeni anlayışla söyleşeyim. Ya da ahşabı farklı bir kapıyı çalayım, alçakgönüllülükle etrafı çevrili olan ve de yargılamayan gökyüzünü hissedeyim. Bir başka bakan gözüm, boş yere çinlamayan kulağım istedim. Dilimin zehir saçmadığı bir yolculuğa başlayayım istedim.

Durup dururken olmadı elbette ama, yaşamın bir yerlerini kazırken “Yüreğinin Götürdüğü Yere Git,” diyen Susanna Tamaro’yu duyar gibi oldum. Onun, “gizli kalmış yönlerini açığa çıkar,” demesine minnet duydum. Ama ya yüreğim sıradan, neyi beklediğini bilmeyen yapaylığa boyun eğmişse; ya yüreğim yumuşaklık ve umudunu çoktan yitirmişse? Artık yüreğim ilk doğduğum gibi esnek ve dayanıklı değilse? Çünkü son yüzyılda hayatla o kadar aramız açıldı ki, kaba ve çirkinliği yenildik. Acı olan ise, “canlı hayata” tiksinti duyar hale getirildik. Türlü türlü yanılsamaları içselleştirmiş gibi geliyor. Oysa sevgiyle, içtenlikle hem de bilgelikle kendimizi kazanmaya muhtaç olduğumuzu bilmeyen var mı?

“Beni götüren kısıraklar, beni yüreğimin özlem duyduğu uzaklara dek ulaştırdılar,” diye başlayan şiirle tanışmam şu anki düşüncelerime vesile olmuş olabilir. “Her şeyi öğrenmelisin-hem iyice toparlanmış gerçeğin titremeyen yüreğini, hem de ölümlülerin gerçek inancı taşımayan sanılarını. Bunları da öğrenmelisin-tüm şeylerin içerisinden geçerek, var gibi görünen şeylerin nasıl yargılanması gerektiğini.” Bu şiiri- “Bilgi Uğruna Yolculuk Şiirini” bir arkadaş önerdi. Şiire kulak verirken, başka bir dünyanın olanakları karşımıza çıkıyor. Ya da kendi dünyamızı yeni baştan ters yüz etme fırsatı doğuyor. Şiire “Gerçeklik Yolu” ile devam ederken, bilgimizin yalnızca olanla sınırlı olduğu ve de var olanın söylenip, düşünülebileceği uyarıları ile uyarılıyoruz.” Var olan insan eliyle nasıl yok olabilir ki?...

Belki de “biz insanların kendimiz için doğruladığımız; ona gerçek dediğimiz her şey ona verdiğimiz addır.” [1] Bütün bir düzen insanlara görüldüğü gibi anlatılmışsa veya geceyi de karanlığı da dinlememize hiç izin verilmemişse? Nasıl bileceğiz aydınlıkla karanlığın dardını? İşte bu demektir ki, daha çok ığne ile kuyu kazmamız gerekecek.

Dostoyevski ise bu durumu şöyle analiz eder: “İnsan olmak, yani gerçek, kendi vücuduna sahip olmak, kanlı canlı bir insan olmak bize güç geliyor; insan olmaya çabalyoruz hep.” Dostoyevski’ye göre; “aslında biz ölü doğmuş yaratıklarız; zaten çoktan ‘canlı olmayan babalardan’ dünyaya geliyoruz ve bundan gittikçe çoktan zevk alıyoruz.” Dostoyevski, hazır, pişmiş, şekillenmiş fikir nesnelere olarak dünyaya gelmemizin kaygısını “Yeraltından” bize bildirir.

İsteklerimiz, kaprislerimiz, beklentilerimiz yerine gelse de yetersizlik ya da doyumсуzлuk telaşından olacak ki hep zararlı çıkıyoruz. Çünkü insanın doyum noktası ters yüz edildi. Birakin malı mülkü ve maddiyeti; iktidar olmayı, statü kazanmayı, kendini beğendirmeyi ve de iyi iş sahibi olmayı öncelliğiniz yapmayın. İyi bir iş sahibi olmak yeterli insan yapmaz, mevki veya mevzi kazanmak üstümüzdeki acıyı azaltmaz. Çocuğa, eşe, sevgiliye, komşuya, iş arkadaşına otorite olup; bağırarak, çağırarak bizi sefil duygulardan kurtarmaz. İşte bunları düşünüp durdum. Dostoyevski de tüm zamanlara miras kalsın diye bunların zıttı şeyleri söylemişti: “Bize daha fazla serbestlik vermeyi, ellerimizi çözmeyi, hareket alanımızı genişletmeyi, üstümüzdeki vesayeti kaldırmayı deneyin bir...”

Gördüğüm bir şey daha var. Alishmamıza engel olan “canlı hayat” her yerde bizi öyle sıkıştırıyor ki biricik çelişkilerimiz bunun karşısında duramayacak. Netlik, gerçeklik, öz bilinc elbette binlerce yılda üretilen “zorba sevgisizliğin” üstesinden gelecek. Belki de tüm karamsarlık, iç çatışmalar, ürkeklik, düşünce bulanıklığı, yer yer bitkinlik, dertlenmek, gözyaşı ile doğan hüznün “canlı hayata” özlem duyan direniştir. İnsan hayata bir kere geliyor, sade duygu ve hesapsız düşüncelerle geliyor. Uzun uzadıya hesap yapmaya ne gerek var? Buhrana, kendini paramparça etmeye ne gerek var? “Ne olur iyi insanlar, bırakın da yeryüzüne çıkıp biraz daha yaşayalım...” [2] Dünyaya bilmeden yaşadık, hayatımızı başkasının isteklerine ayırdık.

Ne olur bir kez daha yaşamayı deneyelim: Alt üstlerin olmadığı; zoraki ve yapmacıklıktan azade bir hayatı yaşamayı deneyelim.

Kaynak ve Alıntılar:
Yeraltından Notlar-Dostoyevski [2]
Şiir: “Athenais” John William Goodward Doğa Üzerine (Peri Fuseov)
Şiir: Vladimir Volegov- “Kıyı Esintisi GERÇEKLIK YOLU (Aletheia)-[1]
Şiir: Sami Yolu (DOXA)

Antep medyasında üniversiteler, çok büyük kaynak havuzu olarak görülüyor

Panel ve çalıştayın ilk oturumunda Gaziantep yerel medyasının bilim haberlerine yaklaşımı ve sunumu ele alınırken, ikinci oturumda ise ‘Bilim Gazeteciliğinin Sorunları ve Geleceği’ tartışıldı. Kentteki yerel medya temsilcilerinin yanı sıra akademisyenler ve öğrenciler bilim gazeteciliğindeki mevcut sorunları masaya yatırdı, çözümler görüldü. Tartışmalar sonucunda ortaya çıkan çözüm önerileri rapor halinde kamuoyuna sunulacak.

Üniversitelerin kaynak olduğu haberler oldukça az
Gazetecilik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mesut Yücebaş, “Antep medyasında üniversiteler çok büyük kaynak havuzu olarak görülüyor. Üniversitelerde yapılan bilimsel araştırmalar, ortaya konulan icatlar yenilikler ile değil çok sağlık, atama veya tedaviye gerçekleştirilen bir başarı ile haber oluyor. Üniversitelerin kaynak olduğu haberler oldukça az. Bunun arka planında ekonomik sorunlar, bir gazetecinin birçok işi yapması, aynı zamanda okurların beklentileri gibi

hususlarda bu yönelimi etkiliyor” dedi.

Yücebaş, bilim insanlarının kamuya kendi çalışmalarıyla ilgili açılma ve gönülsüz davranmaları ya da iletişim birimlerinin sadece etkinlikler ve atamalarla yoğunlaşmış olmasının bilim alanında yapılan araştırmaların ve tartışmaların kamuoyuna yansımaları önemli ölçüde etkilediğine dikkat çekti.

Bilimsel araştırmalar hem okurlar hem de gazeteciler tarafından çok büyük rağbet görmüyor

Şehrin ve ülkeminin yoğun gündeme sahip olduğu sözlerine ekleyen Yücebaş, “Yoğunluk içerisinde bilimsel araştırmalar hem okurlar hem de gazeteciler tarafından çok büyük rağbet görmüyor. Bu tür dal muhabirlikleri içinde ayrı bir ekonomik teminat gerekiyor. Bu konuda uzmanlaşmış gazeteci çalıştırmak, bir ekibini veya gazeteciyi bu işi için istihdam etmek gazeteler açısından ciddi bir mali yük. Bizde sorunların her birini ortadan kaldıramayız ama



maksadımız sorunları masaya yatırmak, konuşmak, aynı zamanda öğrencilerimizle ‘Ne yapabiliriz’ diye bir adım olarak üniversite, bilim camiası ve gazeteciler arasında bir köprü kurmak istedik” açıklamasında bulundu.

Araştırmalar daha detaylı bir rapor halinde kamuoyuyla paylaşılacak

Yücebaş, “Bilim gazeteciliği konusunda gazetecilere biraz olsun

destek olabilmek için bir rehber hazırlamak ve bunu sitelerde yayınlayacağız. Buradaki tartışmalar, rehberinde oluşturulmasında etkili olacak. Bilim haberi yapıldığında bu rehberden faydalandığında daha nitelikli üretimler ortaya konulabilecek. Aynı zamanda bu araştırmalar daha detaylı bir rapor halinde kamuoyuyla paylaşılacak” değerlendirmesini yaptı. Haber Merkezi

Antep’ten Rena Fıstıkçılık ve Bera Global şirketleri var

İşte, farklı gıda sattığı tespit edilen firmalar!

Türkiye’nin tamamında yapılan denetlemelerin ardından kapsamlı bir liste yayınlayan Tarım ve Orman

Bakanlığı, taklit ve tağşiş ürün satışında bulunduğu tespit edilen firmaları kamuoyuna duyurmaya devam ediyor. Hileli gıda sattığı tespit edilen firmalardan bazıları şöyle:

Tarih	Ürün	Marka	Yer	Yer	Yer	Yer	Yer	
28.04.2025	AYLAÇ SÜT VE YEM ÜRETİM SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	AYLAÇ	TAM YAĞLI TAZE KAŞAR PEYNİR	% Yağ Oranının Düşük Olması, Bittiksel Yağ Tespiti	332	MERKEZ	AKSARAY	Süt ve Süt Ürünleri
28.04.2025	BEREKET MANDIRA ET VE SÜT ÜRÜNLERİ PAZARLAMA SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	OKÇULAR	TAM YAĞLI KAŞAR PEYNİRİ	% Yağ Oranının Düşük Olması, Bittiksel Yağ Tespiti	L OC 10 17 01 15:10	SEYHAN	ADANA	Süt ve Süt Ürünleri
28.04.2025	RANA FİSTIKÇILIK-FARUK ÇEVİK	FİSTIKÇI BABA RANA	TOZ ANTEP FİSTIĞI	Yer Fıstığı tespiti	RNA-68	NIZIP	GAZİANTEP	Kuruyemiş ve Cerezler
28.04.2025	BERA GLOBAL GIDA İTHALAT İHRACAT SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ- ÇELEBİHAN BAKLAVA	-	TOZ ANTEP FİSTIĞI	Gıda Boyası Tespiti	03.10.2024	ŞEHİTKAMİL	GAZİANTEP	Kuruyemiş ve Cerezler

Şehitkamil bireysel talepler, beklentiler ve istekler doğrultusunda idare edildi

Tarihe not düşmek adına bu açıklamaları duyurma zorunluluğu doğdu

Partide uzun bir süredir yaşanan tartışmalar nedeniyle her ne kadar parti içi sorunların sosyal medyada tartışılmasını doğru bulmadığını ancak tartışmaların tüm kamuoyunun malumu olması ve tarihe not düşmek adına bu açıklamaları duyurma zorunluluğu doğduğunu söyleyen Uçar, 31 Mart 2024’te gerçekleşen yerel seçimlerden sonra partinin Türkiye genelinde almış olduğu birinciliğin tüm yurttaşları memnun ettiğini belirtti.

İl ve ilçe Başkanları belediye başkanlarının peşinden ayrılmayarak önemli bir hataya düştüler

Uçar, “31 Mart seçimlerinin öncelikle ve en önemli sonucu olan AKP’den ayrılan oylara talip olabilmek için il başkanlığı ve ilçe başkanlıkları seçim sonuçlarını analiz ederek, yeni politika ve siyasal yöntemler oluşturmaları gerekirken bu yönde hiçbir adım atmadılar. İl ve ilçe Başkanları asli görevlerini unutup belediye başkanlarının peşinden ayrılmayarak önemli bir hataya düştüler” tespitini yaptı.

Randevuma 45 gün boyunca cevap verilmedi

‘Bu gidişatın kötü sonuçlarına evrileceğini aylar öncesinden görerek Şehitkamil Belediye Başkanı Umud Yılmaz’dan özel kalemi aracılığıyla randevu talep ettim’ diyen Uçar, ancak 45 gün boyunca herhangi bir

geri dönüş yapılmadığını vurguladı. “Bu süreçte işlerin daha kötüye gitmesi ve giderek kamuoyunda daha çok tartışılması, partimizin derin yaralar alması nedeniyle yetkili genel başkan yardımcılarını ve PM üyeleri ile bizzat telefon görüşmeleri yaptım. Yaşanan sürece müdahale edilmesi için şehrimize gelmeleri gerektiğini kendilerine ilettim” şeklinde konuştu.

Fedakar, vatansever, sosyal demokrat CHP’lilerin bunları telafi edecek

Süreç içerisinde çoğu kez partinin yıpranmaması için yanına gelen, danışan, fikir soran arkadaşlara sağduyu ile hareket etmeleri hususunda telkinde bulunduğunu, partiyi yıpratacak tartışmaların huzurunda yapılmasını engellediğini belirten Uçar, “Geçmiş dönemde İl Başkanlığı ve Şehitkamil ilçe başkanlığı yapmış sıradan bir partili olarak sorumluluk hissetmem nedeniyle elimden gelenleri yapmaya çalıştım. Yaşanan tüm bu süreç partimize zarar vermiş de olsa halkımız sorunun birkaç kişiden kaynaklandığını; CHP’nin kurumsal kimliğinin ve fedakar, vatansever, sosyal demokrat CHP’lilerin bunları telafi edeceğini çok iyi biliyor. Partimiz süratle toparlanacak, tüm Türkiye’de olduğu gibi Gaziantep’te de çaresizliğe karşı halkımıza çare olacak. İlk seçimlerde Türkiye ve Gaziantep’te birinci parti olacağız, akabinde gerçekleştirecek yerel seçimlerde tüm belediyeleri kazanacak” açıklamasında bulundu. Haber Merkezi

“Yangın Söndürme ve Önleme Eğitimi ile Tatbikatı düzenlendi

Gaziantep Üniversitesi’nde, yangın güvenliği bilincini artırmak ve acil durumlarda etkin müdahale yetkinliğini geliştirmek amacıyla “Yangın Söndürme ve Önleme Eğitimi ile Tatbikatı” düzenlendi.

GAÜN Mühendislik Fakültesi Dekanlık Konferans Salonu’nda Sivil Savunma Uzmanı Hanife Kaya tarafından verilen eğitime, üniversitenin çeşitli birimlerinden çok sayıda personel katılım sağladı.

Eğitim programında; yangınların çıkış nedenleri, yangın sınıfları, doğru müdahale yöntemleri ve yangın söndürme cihazlarının etkin kullanımı hakkında kapsamlı teorik

bilgiler sunuldu. Teorik eğitimin ardından gerçekleştirilen uygulamalı tatbikatta ise katılımcılar, yangın söndürme ekipmanlarını kullanarak kontrollü ortamda yangına müdahale deneyimi yaşadı.

Yangına ilk müdahalenin hayati önem taşıdığına dikkat çeken Sivil Savunma Uzmanı Hanife Kaya, doğru ve bilinçli müdahalelerin can ve mal kaybını önlemede büyük rol oynadığını ifade etti. Kaya, bu tür eğitim ve tatbikatların üniversite bünyesinde düzenli olarak sürdürüleceğini ve afetlere hazırlık çalışmalarının kararlılıkla devam edeceğini söyledi. Haber Merkezi

İmamoğlu’nun tutuklanması adaleti kalbinden vurdu, ekonomiye güveni yerle bir etti

Yatırımcılar şirketlerinin güvenli limanda olmadığını görmüş paralarının piyasadan çekilmişler

Piyasalar Ekrem İmamoğlu’nun tutuklanması sert şekilde tepki verdiğini, döviz ve altının yükselişe geçtiğini sözlerine ekleyen Ovayolu, “Sadece tutuklanmadılar Ekrem İmamoğlu’nun şirketine el konuldu, kayıym atandı. Bu zaten adaleti kalbinden vurmakla kalmadı aynı zamanda ekonominin temel taşı olan güveni yerle bir etti. Dışardan bakıldığı zaman yatırımcılar şirketlerinin güvenli limanda olmadığını görmüş paralarının piyasadan çekilmişler” şeklinde

konuştu.

İlerleyen günlerde iflaslar ve konkordatolar artacak

Mali Müşavir Eren Ovayolu, konuşmasını şöyle sürdürdü: “Gaziantep ekonomisi bu durgunluktan en büyük payı alan ve en büyük sıkıntı yaşayan bir durumdaydı. 2 yıldır çekilen cefa tam sefaya kavuşacakken tekrar başa döndük. Önümüzdeki dönemde bir iki yıl daha bu süreç ama katlanabilir bunu göreceğiz ama iflasların ve konkordatoların artacağını düşünüyorum. İlerleyen günlerde bu acı tecrübeyi yaşayacağımızı düşünüyorum.” Haber Merkezi

Naci Topçuoğlu Meslek Yüksekokulu’nun 20 programı destek alacak



YÖK’ün OSB’lerde Kurulu MYO’ları desteklemek üzere başlattığı proje, sanayiye entegre eğitim modellerini güçlendirmeyi hedefliyor. Naci Topçuoğlu MYO’nun bu kapsamda gösterdiği ilerleme, yalnızca eğitim kurumları için değil, Türkiye’deki üniversite-sanayi iş birliğine örnek olacak nitelikte.

GAÜN Rektörü Prof. Dr. Sait Mesut Doğan: “Bu başarı sadece üniversitenin değil, Gaziantep’in başarısıdır”

Gaziantep Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sait Mesut Doğan, konuya ilişkin değerlendirmesinde şu sözlerle yer verdi: “Naci Topçuoğlu Meslek Yüksekokulumuzun elde ettiği bu başarı, sadece bir eğitim kurumunun değil, sanayiyle bütünleşmiş bir şehir olan Gaziantep’in vizyonunun da bir yansımasıdır. Üniversite olarak bizler, mesleki eğitimin sahaya iç içe, üretim odaklı bir yaklaşımla verilmesini daima destekledik. Bu destek, öğrencilerimize daha güçlü bir gelecek, bölge sanayimize ise daha donanımlı insan kaynağı olarak dönecektir.”

Naci Topçuoğlu MYO Müdürü Prof. Dr. Hüseyin Bozkurt: “20 programın tamamına destek, yılların emeğinin ödülüdür”

Naci Topçuoğlu MYO Müdürü Prof. Dr. Hüseyin Bozkurt ise bu gelişmeyi şöyle değerlendirdi: “2018 yılında yalnızca 3 programla başladığımız bu yolculukta bugün tüm programlarımız YÖK’ün mali desteği kapsamına alındı. Bu,

sadece fiziksel altyapı değil; sanayi ile kurduğumuz iş birliklerinin, uygulamalı eğitimin ve öğretim kadromuzun özverili çalışmalarının bir sonucudur. Öğrencilerimiz ve bölgemiz adına çok gururluyuz.”

Üniversite-Sanayi İş Birliğinde Yeni Bir Adım

Yükseköğretim Kurulu’nun (YÖK) başlattığı “Üniversite-Sanayi Eğitimi Projesi” kapsamında, Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Naci Topçuoğlu Meslek Yüksekokulu’nda eğitim gören 20 programdan toplam 1026 öğrenci destek alacak.

Ayakkabı Tasarım ve Üretimi, Biyomedikal Cihaz Teknolojisi, Gıda Teknolojisi ve Mekatronik gibi farklı alanlarda eğitim veren 20 program, bu proje desteğinden yararlanacak. Öğrenci başına sağlanan destek miktarları programlara göre değişiklik gösterirken, toplam destek bütçesi 15 milyon 42 bin 474 TL olarak belirlendi.

Desteklerin en uygun şekilde faydalanan programlar arasında Giyim Üretim Teknolojisi, Elektronik Haberleşme Teknolojisi ve Makine Programları öne çıkıyor.

Proje ile meslek yüksekokulu mezunlarının sanayi ve iş dünyasının ihtiyacı duyduğu yetkinliklerle donatılması, iş becerilerinin geliştirilmesi, iş piyasasının daha yakından tanınması, uygulamalı eğitimin yaygınlaştırılması ve üniversite-sanayi iş birliğinin güçlendirilmesi hedefleniyor. Haber Merkezi